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Kit de liaison pour préparateur L160SL

Kit de conexión para acumuladores 
L160SL
Zestaw połączeniowy podgrzewaczy 
c.w.u. L160SL

MV34

MW-IMG0-7611685-01

4x
3x

3x

Набор для подключения
водонагревателей - L160SL

Anschluss-Satz für Warmwassererwärmer 
L160SL

Connecting kit for L160SL DHW tanks

Verbindingsset voor warmwatertoestellen 
L160SL

Kit di collegamento per bollitori L160SL
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MW-IMG3-7611685-01
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Pièces de rechange
Spare parts
Pezzi di ricambio
Części zamienne 

Ersatzteile
Reserveonderdelen
Piezas de recambio
Запасные части 
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fr

Rep. Référence Désignation
1 7670571 Pompe

2 300028907 Câble pompe L1000

3 300009076 Connecteur pompe ECS - 3 plots

4 300024818 Ensemble tube retour

5 300024820 Ensemble tube départ

6 95013062 Joint vert 30x21x2

7 95013060 Joint vert 24x17x2

8 300025010 Clapet anti-retour

9 300025953 Vis EJOT KA35x12

10 95320950 Support de câble

11 0293358 Serre-câble

12 95320186 Serre câble PA 268/RO

13 95740600 Vis CB Z 3.5x25 ZN

de

Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung
1 7670571 Heizungspumpe

2 300028907 Kabel L1000 Pumpe

3 300009076 RAST 5-Stecker, 3-polig

4 300024818 Rücklaufrohr-Satz

5 300024820 Vorlaufrohr-Satz

6 95013062 Grüne Dichtung 30x21x2

7 95013060 Grüne Dichtung 24x17x2

8 300025010 Rückschlagklappe

9 300025953 Schraube EJOT KA35x12

10 95320950 Kabelhalter

11 0293358 Kabelklemme

12 95320186 Kabelklemme PA 268/RO

13 95740600 Schrauben CB Z 3.5x25 ZN
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Ref. Reference Description
1 7670571 Pump

2 300028907 L1000 pump cable

3 300009076 RAST 5 3-pin connector

4 300024818 Return pipe unit

5 300024820 Flow pipe unit

6 95013062 Green seal 30x21x2

7 95013060 Green seal 24x17x2

8 300025010 Non-return valve

9 300025953 Screw EJOT KA35x12

10 95320950 Cable clamp

11 0293358 Cable clamp

12 95320186 Cable clamp PA 268/RO

13 95740600 Screw CB Z 3.5x25 ZN

nl

Kent. Referentie Benaming
1 7670571 Pomp

2 300028907 Kabel van pomp L1000

3 300009076 RAST 5-stekker met 3 punten

4 300024818 Retourbuis compleet

5 300024820 Vertrekbuis compleet

6 95013062 Groene dichting 30x21x2

7 95013060 Groene dichting 24x17x2

8 300025010 Terugslagklep

9 300025953 Schroef EJOT KA35x12

10 95320950 Kabelsteun

11 0293358 Kabelklem

12 95320186 Kabelsluiting PA 268/RO

13 95740600 Bout CB Z 3.5x25 ZN

it

Rif. Codice Descrizione
1 7670571 Pompa

2 300028907 Cavo pompa L1000

3 300009076 Connettore RAST 5 3 pin

4 300024818 Insieme tubo ritorno

5 300024820 Insieme tubo mandata

6 95013062 Guarnizione verde 30x21x2

7 95013060 Guarnizione verde 24x17x2

8 300025010 Valvola di non-ritorno

9 300025953 Vite EJOT KA35x12

10 95320950 Supporto cavo

11 0293358 Supporto cavo

12 95320186 Porta cavo PA 268/RO

13 95740600 Vite CB Z 3.5x25 ZN

es

Ref. Referencia Descripción
1 7670571 Bomba

2 300028907 Cable de bomba L1000

3 300009076 Conector RAST 5 3 pts

4 300024818 Conjunto de tubo de retorno

5 300024820 Conjunto de tubo de salida

6 95013062 Junta verde 30x21x2

7 95013060 Junta verde 24x17x2

8 300025010 Válvula antirretorno

9 300025953 Tornillo EJOT KA35x12

10 95320950 Soporte cable

11 0293358 Sujetacables

12 95320186 Sujetacables PA 268/RO

13 95740600 Tornillos CB Z 3.5x25 ZN

pl

Poz. Nr art. Opis
1 7670571 Pompa

2 300028907 Kabel pompy L1000

3 300009076 Wtyk RAST 5, 3-biegunowy,

4 300024818 Zestaw przewodu powrotu

5 300024820 Zestaw przewodu zasilania

6 95013062 Uszczelka zielona 30x21x2

7 95013060 Uszczelka zielona 24x17x2

8 300025010 Zawór zwrotny klapowy

9 300025953 Śruba EJOT KA35x12

10 95320950 Uchwyt kablowy

11 0293358 Zacisk kablowy

12 95320186 Zacisk kablowy PA 268/RO

13 95740600 Śruba CB Z 3.5x25 ZN

ru

Поз. Артикул Обозначение
1 7670571 Насос

2 300028907 Кабель насоса L 1000

3 300009076 3-контактный установленный разъем 
RAST 5

4 300024818 Комплект обратного трубопровода

5 300024820 Комплект подающего трубопровода

6 95013062 Прокладка 30x21x2

7 95013060 Прокладка 24x21x2

8 300025010 Обратный клапан

9 300025953 Винт EJOT KA35x12

10 95320950 Опора для кабеля

11 0293358 Хомут для кабеля

12 95320186 Зажим для кабеля PA 268/RO

13 95740600 Винт CB Z 3.5x25 ZN
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